GAPITULUM XVII.

De œcclesia Doinni Pétri.

(f In Chrisli nomine. Notum esse volumus omnibus successoribus

nostris, quod ego Landricus, una cum fîliis meis, ipsius eulogii dicen-

tis : Date et dabitur vohis , non surdi auditores, sed quantum pau-

pertas nostra permitlit, pro animabus nostris parentumque nostrorum

necnon et pro incokunilate Willelmi , senioris nostri, matris quoque

ejus Maliilde, cum eorum assensu, jam olim presbiterium œcclesiae de

Domno Petro et teiTam pertinentem ad altare, sancto Petro, coenobii

videlicet Carnotensis, dedimus, per dcprecationem quidem patris Rai-

naldi decani ,
qui in prœfato cœnobio sub abitu monacliiii Deo miii-

lare in senectute maluit. Nunc quoque damus medielatem decimae

prœfatae aecclesiœ quae in dominicain nostro œcclesiee esse videtur,

necnon et medietatem arcliadii atque sepulturœ. Tribuimus quoquf

res quœ ad altare pertinent, et terram Ernaldi mediatoris quampatei-

meusTeduinus vivens concessit, pratumque desuper, vivarium quoque

de Mola liberum. Quod si ibi aliquando molendinus fieri potest, me-

dietas sit liliis meis, nisi forte propria voluntate suam partem sancto

Petro annuerint. Ad exteram partem vero ecclesiee libère damus ter-

ram ubi liabitalio monachorum et horreum eorum et caetera sibi ne-

cessaria sint. Quod ita libère damus, ut neque sepultura neque alia

aliqua consuetudo a filiis meis vel ab aliquo hamine exigatur. Medie-

latem quoque furni similiter damus ' Et si quis nostrorum lidelium

' Sic.

° SequuiitiM liiiece 1res , quarum scriptura
,
penitus deleta , legi non potesl.
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de beneficio, quod ex nobis teiiet, parteni dare voluerit, libère habeat

sanctus Petrus et monachi. Hoc donum IIIl kalendas Martii pgimiis,

ego Landiicus de Toriello, et iilii mei, Gausfridus, Hugo et Landricus,

publiée, donumqiie miseiunt sancto Petio per Eustachium abbalem,

léguante Philippo rege. Volumus etiam omnes scire quod, quando

opus fuerit, fdii mei pro vicario XX solidos dabunt. Hujus rei testes

sunt : Gilduinus de Domno Petro, Gausfridus faber, Odo tie Floriaco;

Rainaldus, frater ejus; Rodbertus major, et Willelmus , frater ejus ;

Odo, filius Ingilsindis; Ernaldus , Bernardi filius; Rainaldus decanus,

Odo presbiter; Frogerius, mediator decani ; Willelmus jugulator, et

Gualterius, socius ejus; Rainaldus pellicearius. Ex nosti-a parte : Gilo

et Elias, filius ejus; Tedbaldus, Dolardus; Herbertus, filius Fulcadi
;

Vitalis presljiter, Richerius major, Lauientius cubicularius; Rodbcj-

tus, major Capelle Régie; Rainaldus, nepos IMajenardi monachi; Tes-

celinus, filius Hildegarii; Adventius, Beringeriiis agaso, Johannes

cocus. Hanc autem cartam si aliquis prophanus contraire voluerit,

nisi resipuerit satisfaciens, sicut Datlian et Abiron, terra vivum absor-

beat, et in inferno inferiori cum diabolo poenas luat. Volumus etiam

sciri in fine hujus carlœ, quod, sicul dedimus praefatas res, ita etiam

dedimus viridiarium ex integro, quod situm est juxta capitium eeccle-

siae. Annuimus quoque quod Odo miles noster decimam dédit de no-

valibus quam de nobis tenebat. »

CAPITULUM XVIII.

De alodis Bernartii de Buslo.

u In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Notum esse volumus om- Auk a. iioî.

nibus successoribus nostris, ego Eustachius abbas et omnis cootus mo-

nachorum coenobii sancti Pétri Carnotensis, quod quidam vir nobilis,

in hac regione valde opinatissimus , toto corpore plagis in bello debi-

litatus
,
per multa curricula annorum in lecto recubans , ut nec sedere

neque pedem ante pedera ponere valeret, et tamen consilio et salubri

verborum auxilio nulli petenti unquam defuit; qui, locum nostrum
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valde diligens, vivens in corpore, in quantum potuit semper nohis

pi'ofuit, sub abbate quidem Landrico, sancto Petro dédit œcclesiam

sancti Germani de Alogia; et, ab hac vila decedens, alodos quos habe-

bat in Belsia sanclo Petro leliquit, unum videlicet in Fontinidi villa,

allerum in Maichesi Villa, atque, juxla Braiaum, unum prati aripen-

num; jussitque iidelibus suis ut eo mortuo corpus Carnolis déferrent,

inter fratres tumulandum. Quod et factum est idus novembris; atque

a parentibus suis prœfatarum rerum donum super altare sancti Pétri

publiée est positum, quorum nomina subscripsimus : Ernaldus, fdius

Eva?; VViddo de Barzilleriis, Alclierius, Hugo clericus. De nostris :

Stephanus et Salomon, Laurentius, Adventius, Stephanus, Oydele-

rius, Martinus Gunbaidus, Fulchardus, et cseteri. »

CAPITULUM XIX.

Delibertate œcclesiœ Bruerolls.

7 uiaii 108» " In nominc Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego Gausfri-

dns, quamvis indignus, secclesise Carnotensis episcopus , notum facio

successoribus meis et aliis œcelesise noslra? fîdelibus, quod frater Eus-

tachius, abbas sancti Pétri Carnotensis monasterii, rogavit bumilitei

cum precibus parvitatem meam, ut sibi et congregalioni monacho-

jura ibidem servientium daiem altare de Bruerolis , sine ulla redemp-

tione ulterius habendum. Quia ergo ista petitio et utilitati eorum et